Ofício VAVC N.º 034/2024.

Ouro Fino, 17 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Luiz Fernando Ramos de Faria

Deputado Federal

Cumprimentando-o cordialmente, venho através desta, solicitar-lhe emenda

parlamentar para cirurgias de alta complexidade para a cidade de Ouro Fino/MG.

Sabemos que nossa cidade, carece de uma atenção especial nesse sentido,

devido pacientes do SUS estarem esperando para realização de cirurgia há 5 (cinco) anos,

como exemplo a cirurgia de quadril.

Nesse sentido, nestas necessidades de grande importância para os cidadãos é

que lhe encaminho esta demanda, para que dentro das possibilidades orçamentárias desse

gabinete, direcione emenda parlamentar para a cidade de Ouro Fino/MG.

Certo que meu pedido terá a atenção merecida por esse gabinete, me despeço.

Respeitosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br